
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH NINH BÌNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án “Trung tâm 

dịch vụ xăng dầu và ô tô, xe máy Ninh Bình” tại Khu công nghiệp Phúc 

Sơn, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình của Công ty TNHH Đầu tư 

thương mại Gia Phạm 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Nghị định số 40/2019/NĐ-CP ngày 13/5/2019 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành 

Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BTNMT ngày 31/12/2019 của Bộ trưởng 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều Nghị định số 

40/2019/NĐ-CP ngày 13/5/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của các nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành Luật Bảo vệ môi 

trường; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 46/TTr-

STNMT ngày 09/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nội dung Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự 

án “Trung tâm dịch vụ xăng dầu và ô tô, xe máy Ninh Bình” của Công ty TNHH 

Đầu tư Thương mại Gia Phạm thực hiện tại Khu công nghiệp Phúc Sơn, thành 

phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình, với các nội dung chính tại Phụ lục ban hành 

kèm theo Quyết định này.   

Điều 2. Chủ Dự án có trách nhiệm: Thực hiện nghiêm túc nội dung Báo 

cáo đánh giá tác động môi trường đã được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này.  



2 

 

Điều 3. Quyết định phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của 

Dự án là căn cứ để cấp có thẩm quyền kiểm tra, thanh tra, giám sát việc thực 

hiện các yêu cầu về bảo vệ môi trường của Dự án. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể tự ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Tài 

nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương; Trưởng ban Ban 

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Ninh Bình, Chủ 

tịch UBND xã Ninh Phúc, Tổng Giám đốc Công ty cổ phần - Tổng Công ty đầu 

tư phát triển khu công nghiệp Phúc Lộc, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư 

Thương mại Gia Phạm và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 5;    

- Bộ Tài nguyên và Môi trường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu VT, VP3, 4. 

    Kh_Vp3_25QĐ 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Cao Sơn 


		2022-02-11T14:43:30+0700


		2022-02-11T16:39:51+0700


		2022-02-14T13:34:37+0700


		2022-02-14T13:34:37+0700


		2022-02-14T13:34:37+0700




